

Riktlinje foto, film och ljud

Fotografering, filmning samt sociala medier



Strängnäsbygdens ryttarförenings riktlinje för filmning, fotografering och publicering på sociala medier

Strängnäs ridskola ska vara en trygg plats för alla, såväl medlemmar som anställda. Vår värdegrund innebär att alla på ridskolan ska respekteras och visas hänsyn till.

Därför publicerar vi, i sammanhang med ridskolan och föreningens verksamhet och aktiviteter, inte film/videoupptagningar eller foton/bilder på sociala medier som innehåller bild/ljud på andra personer än oss själva.

Du behöver som medlem och besökare på Strängnäs ridskola respektera följande regler och anvisningar:

Fotografering, filmning och live streaming

Fotografering, filmning och live streaming är ej tillåtet under lektioner (det innefattar också andra aktiviteter såsom träningar eller av ridskolan anordnade aktiviteter).

Publicering

Publicering av video/foto på sociala medier där ljud och bild finns på andra än dig själv är inte tillåtet.

Tänk på att skrivna kommentarer i sociala medier lätt kan missförstås och kan upplevas på ett annat sätt än din avsikt.

Undantag från ovanstående:

1. Ridskolan kan med deltagarnas tillstånd fotografera, filma och publicera (tillstånd utifrån medlemmars ridavtal med ridskolan).
2. Grupper kan tillsammans överenskomma att fotografering, filmning och publicering får förekomma. Notera att alla som kan förekomma på film/foto måste tillfrågas, även instruktör/ridlärare och målsman till minderåriga.
3. Filmning och fotografering kan förekomma i undervisningssyfte. Samtliga måste tillfrågas och lämna medgivande.

De här reglerna syftar till att vi bemöter varandra positivt, med omtanke och bidrar på så sätt tillsammans till att Strängnäs ridskola är en trygg och säker ridskola att trivas på.

Version	Datum	Beskrivning av ändringar	Ändrad av	Godkänd av
1	2024-01-30	Första utgåva		Styrelsen

Besöksadress:
Backavägen 7
645 94 Strängnäs

Organisationsnummer: 819500-4802
Bankgiro: 5075-4464

E-post: kontoret@strangnasridskola.se